UBND QUẬN CẨM LỆ

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-TH

V/v phản hồi thông tin

 Báo Đà Nẵng phản ánh

Cẩm Lệ, ngày      tháng 02 năm 2023

Kính gửi:

- Báo Đà Nẵng;

- Sở Thông tin và Truyền thông.

Báo Đà Nẵng ngày 31/01/2023 có đăng tải tin bài “      n

   n     :    n t   n đ  ng       c     n  c       t    n  áo c      tả

t n      n ng    đ  đ  ng   ó    n  át. S       t  p n ận t ông t n  UBND

  ận c    n nộ  d ng đ n UBND p   ng Hòa An      t     ử lý và  áo cáo

  t   ả  Q   đó  Văn p òng UBND   ận phản hồ  t ông t n n      :

UBND p   ng Hòa An đ  c   đ o         t       t c đô t   t  c    n

c t t     t n án  c   c       t  ảng t n đ  ng (Đín   èm  ìn  ản ).

Vậ   Văn p òng UBND quận p ản  ồ    t   ả  ử lý t ông t n  áo chí đ n

các cơ    n  đơn v  đ ợc    t /

Nơi nhận:
- N   t  n;

- CT, PCT UBND quận;

- Văn p òng UBND   ận;

- L  : V   VP, Ngân.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Quyên

  tra
ng

dt
t1

1-
15

/0
2/

20
23

 1
7:

32
:3

5-
tra

ng
dt

t1
1-

tra
ng

dt
t1

1-
tra

ng
dt

t1
1

tra
ng

dt
t1

1-
15

/0
2/

20
23

 1
7:

32
:3

5-
tra

ng
dt

t1
1-

tra
ng

dt
t1

1-
tra

ng
dt

t1
1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T08:40:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Thị Quyên<quyennt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-02-15T09:33:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Văn phòng UBND<vpubnd-camle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-02-15T09:33:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Văn phòng UBND<vpubnd-camle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-02-15T09:33:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Văn phòng UBND<vpubnd-camle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!